
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
«УЛУГ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН 

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»

МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОН 
«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫҢ

УЛУГ-ХЕМ КОЖУУНУ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Улуг-Хемского кожууна

Улуг-Хем кожуун чагыргазынын 
ДОКТААЛЫ

от августа 2017 года №

О признании утратившим силу постановление администрации Улуг- 
Хемского кожууна № 176 от 14.02.2014 г. «Об утверждении 

административного регламента 
предоставления муниципальной услуги отдела по вопросам 

градостроительной деятельности и жизнеобеспечения администрации 
муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» но 

выдаче разрешения на строительство объекта капитального строительства 
на территориях двух и более поселений или на межселенной территории в

границах муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», для 
приведения в соответствие действующего законодательства администрация Улуг- 
Хемского кожууна ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. : Признать утратившим силу постановление администрации Улуг- 
Хемского кожууна № 176 от 14.02.2014 г. «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги отдела по вопросам 
градостроительной деятельности и жизнеобеспечения администрации 
муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» по выдаче 
разрешения на строительство объекта капитального строительства на 
территориях двух и более поселений или на межселенной территории в границах 
муниципального района».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на 

главного архитектора муниципального района «Улуг-Хемский кожуун

Р. Чудаан-оол


